

OPRAVA TEPLOVODU POLIKLINIKA - TRŽNICE TÁBOR BUDĚJOVICKÁ

Příloha dodatku č.1 k SOD

| položka , popis | měrná jednotka | množství | jednotková cena [Kč] | celková cena [Kč] |
|--|----------------|----------|----------------------|--------------------|
| CELKEM (součet přímých "A" a ostatních nákladů "B") | | | | -194 496 Kč |
| A) PŘÍMÉ NÁKLADY (součet A1 a A11) | | | | -194 496 Kč |
| A1) Komponenty předizolovaného systému | | | | 7 252 Kč |
| Níže uvedená specifikace je provedena pro potrubní systém Series II (zvýšená tepelná izolace) s předizolovanými tvarovkami. Potrubní systém bude vybaven sign. vodiči | | | | |
| trubka DN 32/110 6 m | ks | 1 | 4 462 Kč | 4 462 Kč |
| předizol. odbočka atyp. DN 32 / 110 1,5m × 1 m; výška 290mm + redukce 32/25 | ks | 2 | 4 430 Kč | 8 860 Kč |
| spojka DN 32/110 mm | ks | 4 | 812 Kč | 3 248 Kč |
| spojka DN 32/110 mm ohebná - SX spojka 110-90 | ks | 2 | 4 066 Kč | 8 132 Kč |
| příslušenství (upevňovací pásy, úchytky monit. drátů, spojky monit. drátů) pro výše uvedené spoje | kpt | -1 | 5 000 Kč | -5 000 Kč |
| doprava potrubního materiálu na stavbu, vyložení | kpt | 1 | 1 000 Kč | 1 000 Kč |
| montáž předizolovaného potrubního systému 42,4/125 mm vč. sign. vodičů - bez předepnutí | kpl | -0 | 64 000 Kč | -12 800 Kč |
| výstražná folie PVC š = 330 mm zelená | m | -26 | 25 Kč | -650 Kč |
| A2) Ukončení potrubí | | | | -27 210 Kč |
| Potrubí v šachtě a v suterénu | | | | |
| ocelové potrubí 1" | m | -4 | 1 000 Kč | -4 000 Kč |
| ocelové potrubí 5/4" | m | -2 | 1 300 Kč | -2 600 Kč |
| kulový kohout Broen DN 25 / PN 25, jedna strana závit / druhá přivařovací | ks | -4 | 4 590 Kč | -18 360 Kč |
| nátěry potrubí do DN 40 základní | m | -6 | 100 Kč | -600 Kč |
| tepelné izolace tl. 40 mm DN 25-32 | m | -3 | 550 Kč | -1 650 Kč |
| vč povrchové úpravy | m | 0 | | |
| A4) Stavební objekty – prostupy | | | | -26 348 Kč |
| podkladní beton C12/15, tl. 150 mm, 2,5 m ² | m3 | -0 | 4 100 Kč | -1 538 Kč |
| zhotovení nové šachty ze ztraceného bednění tl. 200 mm | m3 | -1 | 12 000 Kč | -14 400 Kč |
| zhotovení částečného zastropení šachty PZD 104/29/7 P5 | ks | -2 | 420 Kč | -840 Kč |
| zhotovení ocelového rámu a krytu 600×600 mm s úchytem | ks | -1 | 5 140 Kč | -5 140 Kč |
| instalace kanal. potrubí KGEM DN 100 | m | -4 | 450 Kč | -1 800 Kč |
| zhotovení prostupu do dešťové vpusti pr. 110 mm | ks | -1 | 2 630 Kč | -2 630 Kč |

1631 příloha dodatku č.1 k SOD

| | | | | | |
|--|----------------|-----|-----------|--|-------------------|
| | | | 0 | | |
| | | | 0 | | |
| A6) Komunikace | | | 0 | | -74 640 Kč |
| | | | 0 | | |
| zpětná montáž demontovaných obrubníků vozovka asfaltová - dodávka materiálu, zhotovení včetně podkladních vrstev (dle ČSN lavicovité uspořádání přechodů vrstev) | m | -3 | 530 Kč | | -1 590 Kč |
| | m ² | -15 | 4 870 Kč | | -73 050 Kč |
| | | | 0 | | |
| | | | 0 | | |
| A7) Zelené pásy | | | 0 | | -7 280 Kč |
| | | | 0 | | |
| odstranění křovin a dřevin | ks | -1 | 1 100 Kč | | -1 100 Kč |
| zasazení nových křovin a dřevin | ks | -1 | 5 700 Kč | | -5 700 Kč |
| urovnání a zkyplení povrchu, zřízení nového zatravnění | m ² | -6 | 80 Kč | | -480 Kč |
| | | | 0 | | |
| | | | 0 | | |
| A8) Objekty pro zajištění dopravní obslužnosti dle projektové dokumentace POV | | | 0 | | -21 390 Kč |
| | | | 0 | | |
| přechod pro pěší lehký se zábradlím | ks | -1 | 5 640 Kč | | -5 640 Kč |
| přejezdová deska | ks | -1 | 7 850 Kč | | -7 850 Kč |
| instalace a údržba dopravního značení dle TP 66 | kpt | -1 | 7 900 Kč | | -7 900 Kč |
| | | | 0 | | |
| | | | 0 | | |
| A9) Odstavení a demontáže stáv. zařízení | | | 0 | | -13 880 Kč |
| | | | 0 | | |
| odstavení a vypuštění stávající větve teplovodu | kpt | -1 | 3 000 Kč | | -3 000 Kč |
| demontáž stávajícího předizolovaného potrubí, jež se nachází v trase opravované teplovodní přípojky: | | | | | |
| potrubí PI 42/125 | m | -32 | 250 Kč | | -8 000 Kč |
| Odvoz stávajícího předizolovaného potrubí; ekologická likvidace, šrotování, skládkování | t | -0 | 6 000 Kč | | -2 880 Kč |
| | | | 0 | | |
| | | | 0 | | |
| A10) Ostatní | | | 0 | | -31 000 Kč |
| | | | 0 | | |
| | | | 0 | | |
| Koordinace provozovatelem tepelné sítě | kpl | -1 | 4 000 Kč | | -4 000 Kč |
| | | | 0 | | |
| Geodetické zaměření trasy potrubí - ochranné pásmo 5 vyhotovení | kpl | -1 | 7 000 Kč | | -7 000 Kč |
| | | | 0 | | |
| Dokumentace skutečného provedení stavby 6 paré | kpl | -1 | 5 000 Kč | | -5 000 Kč |
| | | | 0 | | |
| Provedení hutnicích zkoušek, předání protokolů o hutnicích zkouškách | kpl | -1 | 15 000 Kč | | -15 000 Kč |